[image: ]
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA - CISMEPI
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO II

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba – CISMEPI, torna público a RETIFICAÇÃO do Credenciamento nº 001/2025 cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de plantões médicos diversas áreas, para atendimento nos municípios consorciados (Bela Vista de Minas, João Monlevade, Nova Era, Catas Altas, Rio Piracicaba e São Domingos Do Prata), para inclusão do seguinte item no Anexo I conforme abaixo:

	ITEM
	PROCEDIMENTO
	VALOR UNITÁRIO

	01
	[bookmark: _GoBack]Plantão  Na Area MEDICINA DO TRABALHO - 8 Horas
	R$ 1.166,00

João Monlevade, 20 de Outubro de 2025.

SAMARA CRISTINA DO SANTOS ELIAS –
Agente da Contratação.
image1.jpeg